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Samorzad wojewoédztwa wspiera subregion radomski

Gmina Policzna to jeden z beneficjentébw pilotazowego programu samorzadu Mazowsza
»Autobusy dla mazowieckich szkét”. Trafi do niej 273 tys. zt, ktére umozliwia zakup autobusu
dowozacego uczniéw do szkét na terenie gminy. Samorzad Mazowsza dofinansuje réwniez 50
projektéw w subregionie radomskim dotyczacych przebudowy drég dojazdowych do gruntéw
rolnych oraz matej retencji. W spotkaniu wzieli udziat wicemarszatek Rafat Rajkowski oraz radni
wojewédztwa mazowieckiego Leszek Przybytniak i Tomasz Smietanka.

W tym roku samorzad wojewddztwa realizuje az 20 autorskich programéw wsparcia, w ramach ktérych
gminy i powiaty z Mazowsza moga otrzymac dofinansowanie na realizacje waznych dla lokalnych
spotecznosci inwestycji. Wicemarszatek Rafat Rajkowski podkresla, ze wszystkie programy wsparcia
cieszg sie ogromnym zainteresowaniem samorzadéw lokalnych. — Kazdego roku wspieramy coraz wiecej
projektéw, a na pomoc przeznaczamy coraz wiecej pieniedzy. Program dofinansowania do zakupu
autobusoéw szkolnych prowadzimy po raz pierwszy i okazuje sie, ze jest to pomoc bardzo potrzebna. Z
kolei wsparcie w ramach dawnego FOGR-u to Srodki, na ktore samorzady moga liczy¢ od lat i chetnie z
niego korzystajg. Jak widac, potrzeby wciaz sg duze.

Policzna bedzie miata autobus szkolny

LAutobusy dla mazowieckich szkét’ to nowy program wsparcia samorzgadu wojew6dztwa, w ramach
ktérego mazowieckie gminy mogty pozyskac srodki na zakup autobuséw dowozacych dzieci do szkot.
Whplyneto 46 wnioskéw z calego wojewddztwa. Na zakup autobuséw samorzad Mazowsza
przeznaczyt ponad 13,3 min zi. Beneficjentem programu jest réwniez gmina Policzna, ktéra otrzyma
273 tys. zt wsparcia z budzetu wojewddztwa mazowieckiego. Radny wojewodztwa Leszek
Przybytniak zaznacza, ze ten pilotazowy program samorzadu wojewddztwa cieszy sie duzym
zainteresowaniem samorzaddéw lokalnych. — Samorzgdowcy podkreslaja, ze to bardzo wazne
wsparcie. A pienigdze, ktére otrzymujg z budzetu wojewddztwa, pomogg im w realizacji obowigzku
ustawowego.

Przebudowa drég gminnych i dojazdowych

Radni Mazowsza przyznali dotacje na zadania zwigzane z budowg i modernizacja drég dojazdowych do
gruntéw rolnych oraz budowg i renowacjg zbiornikéw wodnych stuzacych malej retencji (dawny FOGR).
Wsparcie otrzymato 308 inwestycji, z czego 295 dotyczy drog dojazdowych do gruntéw rolnych, a 13
— matej retencji. Na ten cel ze srodkéw budzetu wojewddztwa przeznaczono ponad 57,8 min zi.

Jak informuje radny wojewddztwa Tomasz Smietanka, w subregionie radomskim wsparcie otrzymato az
50 inwestycji. — Na ich realizacje przeznaczyliSmy ponad 8,3 min z{. To przede wszystkim przebudowy
drég gminnych i powiatowych. Natomiast gmina Wieniawa otrzymata Srodki na odmulenie stawu do
retencjonowania wody w miejscowosci Komoréw.

Kwota

L.p. Beneficjent Powiat Nazwa zadania . .
dofinansowania

Przebudowa drogi gminnej nr 110112W Szczyty -

1 Gmina Biatobrzegi biatobrzeski . 200 000 zt
Leopoldéw
2 Gmina Promna biatobrzeski Przebudov_vg odcjnka drog_i gminnej Biejkow- 200 000 zt
Wojciechowka, gmina Promna
3 Gmina Promna biatobrzeski . .Przebu,dpwa odqlnka drogi gminnej w 50 000 zt
miejscowosci Lekarcice Nowe, gmina Promna
4 Gmina Radzanéw biatobrzeski Przebudowa qlrc_)gl wewnetrzneJ W MIEJSCOWOSCI 200 000 zt
Sliwiny, obreb Bukéwno.
5 Gmina Stara biatobrzeski Przebudowa drogi w miejscowosci Stare Siekluki 130 000 zt
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Beneficjent
Gmina Stromiec

Miasto i Gmina
Wys$mierzyce

Powiat Biatobrzeski

Gmina Glowaczow

Gmina Glowaczéow

Gmina
Gniewoszow
Gmina
Gniewoszow

Gmina Grabéw
Nad Pilicg

Gmina Kozienice

Gmina Sieciechow

Powiat Kozienicki

Gmina Chotcza

Gmina Sienno

Miasto i Gmina
Solec nad Wistg

Powiat Lipski

Gmina Borkowice
Gmina Gielniéw
Gmina Klwoéw

Gmina Klwéw
Gmina Odrzywot

Gmina Potworéw

Gmina i Miasto
Przysucha

Gmina Rusinow

Powiat Przysuski

Gmina Wieniawa

Gmina Jedlinsk

Powiat

biatobrzeski

biatobrzeski

biatobrzeski

kozienicki
kozienicki
kozienicki

kozienicki

kozienicki

kozienicki

kozienicki

kozienicki

lipski
lipski

lipski

lipski

przysuski
przysuski
przysuski

przysuski
przysuski

przysuski

przysuski

przysuski

przysuski

przysuski

radomski

Nazwa zadania

Przebudowa drogi gminnej nr 110504W w
miejscowosci Boze od km 0+174 do km 0+750

Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do
gruntéw rolnych na dz. ew. nr 210 obreb
Jabtonna
Przebudowa drogi powiatowej nr 1113W
Bukoéwno - Czarnocin - Grotki od km 5+900 do
km 6+420
Przebudowa drogi gminnej w m. Miejska
Dabrowa
Przebudowa drogi gminnej odcinek Mata Wies$ -
Klementynéw
Przebudowa odcinka drogi w miejscowosci
Sarnéw
Przebudowa odcinka drogi w miejscowosci
Gniewoszow
Przebudowa odcinka drogi gminnej w
miejscowosci Nowa Wola w Gminie Grabéw nad
Pilica
Budowa drogi gminnej w m. Holendry Kuzminskie
Przebudowa drogi gminnej w m. Wolka
Wojcieszkowska

Przebudowa drogi powiatowej nr 1728W Wolka
Tyrzynska - Staszow dt. 520m

Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci
Niemieryczéw o dt. 995 mb

Przebudowa drogi gminnej nr 190517W
Dabrowka dziatka nr 309

Przebudowa drogi wewnetrznej ulicy Podzamcze
w Solcu nad Wistg-etap Il

Przebudowa drogi powiatowej nr 1932W
Walentynéw-Zemborzyn-Pawtowice w km 8+000
do km 8+900
Przebudowa drogi gminnej Politéw-Zdonkdw -
etap |
Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Budy-
Huta
Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci
Sulgostow - etap |
Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci
Sulgostow - etap Il
Przebudowa drogi gminnej w Wysokinie

Przebudowa drogi gminnej nr 330509W Mokrzec
- Wymystow | etap

Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci
Zawada (dz. nr ewid 185 i 48)

Budowa drogi wewnetrznej w Przystatlowicach
Malych dz. nr ew. 1758, 1579/1

Przebudowa drogi powiatowej nr 3307W dr. nr
749 - Kol. Szczerbacka - gr. woj.

Odmulenie stawu do retencjonowania wody w
miejscowosci Komoréw
Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Gérna
Wola gmina Jedlinsk

informacja prasowa

Kwota
dofinansowania

150 000 zt

240 000 zt

265 000 zt

150 000 zt

100 000 zt

100 000 zt

100 000 zt

230 000 zt

150 000 zt
100 000 zt

250 000 zt

200 000 zt

250 000 zt

150 000 zt

350 000 zt

179 000 zt

150 000 zt

250 000 zt

100 000 zt
48 000 zt
150 000 zt

185 000 zt

150 000 zt

250 000 zt

179 000 zt

150 000 zt
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Beneficjent

Miasto i Gmina
JedInia-Letnisko

Miasto i Gmina
Jedlnia-Letnisko

Gmina Pionki

Gmina Skaryszew

Gmina Wierzbica

Gmina Chlewiska
Gmina Miréw
Gmina Miréw

Gmina Oronsko

Gmina Oronsko

Miasto i Gmina
Szydtowiec

Powiat
Szydtowiecki

Powiat
Szydtowiecki

Gmina Kazanéw

Gmina Policzna

Gmina Przytek

Gmina Tczéw

Gmina Zwolen

Powiat Zwolenski

Marta Milewska

Rzeczniczka Prasowa
Urzedu Marszatkowskiego Wojewodztwa Mazowieckiego
tel. 22 59 07 602, kom. 510 591 974

e-mail: rzecznik@mazovia.pl

Powiat
radomski

radomski

radomski

radomski

radomski
szydtowiecki
szydtowiecki

szydtowiecki

szydtowiecki

szydtowiecki

szydtowiecki

szydtowiecki

szydtowiecki

zwolenski

zwolenski

zwolenski

zwolenski

zwolenski

zwolenski

Nazwa zadania
Przebudowa odcinka drogi Gzowice Kolonia

Przebudowa odcinka drogi Maryno

Budowa drogi gminnej w miejscowosci Dziatki
Suskowolskie - Zalesie

Przebudowa drogi gminnej w m-ci Kobylany
Kolonia
Przebudowa drogi gminnej nr 351114W w
Rzeczkowie
Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci
Koszorow
Przebudowa drogi gminnej wewnetrznej w
miejscowosci Miréw Nowy
Przebudowa drogi gminnej wewnetrznej w
miejscowosci Bieszkéw Dolny

Przebudowa drogi gminnej nr 400413W relacji
Guzow - Chronowek zadanie Il etap 1

Przebudowa dogi gminnej (dz. nr ewid 477) w
miejscowosci Watsnéw na odc. 320 mb

Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci
Chustki gmina Szydtowiec

Przebudowa drogi powiatowej nr4017W Barak-
Sadek-Stacja PKP Szydtowiec w miejscowosci
Barak
Przebudowa drogi powiatowej nr 4025W
Wolan6éw-Oronsko, odcinek Guzéw-Wolanéw

Przebudowa drogi do pdl i gospodarstw rolnych w
miejscowosci Kroczow Wiekszy

Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci
Policzna ul. Daleka
Przebudowa fragmentéw drég gminnych nr
450309W i 450321W w m. Okreznica dz. nr 526
na dt. 470 m
Przebudowa drogi gminnej dojazdowej w obrebie
Brzezinki Nowe.

Przebudowa odcinka drogi gminnej dojazdowej w
m. Strykowice Gérne gm. Zwolen

Przebudowa drogi powiatowej nr 4508W Zwolen -
Filipindw

informacja prasowa

Kwota
dofinansowania

146 000 zt

50 000 zt

150 000 zt

250 000 zt

250 000 zt

98 000 zt

61 000 zt

71 000 zt

130 000 zt

120 000 zt

250 000 zt

180 000 zt

120 000 zt

115 000 zt

150 000 zt

150 000 zt

150 000 zt

236 000 zt

349 000 zt
8 382 000 zt
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